
O
.

„.=
' 4
: 1 _f'

g/ , , „\ „\ vytahy
*. . S ' píi'big-am & r. o,
0 0

Er
P—
(; ,řš

LU
' .,

53 % SMLOUVAOSERV/SUVYTAHUC1892023
Ě LL/ dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník

(O (ev.číslo objednavatele 814/MERK/2023)

1) Smluvnístrany

OBlEDNAVATEL: Město Příbram

Zastoupený: Mgn lan Konvalinka, starostou města

Adresa: Tyršova 108, 261 01 Příbram

IČ: 243132

DIČ: czz43132
Bankovní spojení :

Č.účtu :

(dále jen „objednavatel“) na straně jedné

ZHOTOVITEL: Výtahy Příbram s.r.o.

Zastoupený: Pavel Scharhag, jednatel firmy
Adresa: Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram

IČ: 24800503
DIČ: CZZ4800503
Bankovní spojení : GE Money Bank a.s., Příbram

Číslo účtu: 201600299/0600

Číslo účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 175413

(dále jen „zhotovitel“] na straně druhé

uzavírají vsouladu s usnesením RM č. usn. 0785/2023 ze dne 18.9.2023 tuto smlouvu o servisu,

opravách a údržbě, prohlídkách, zkouškách osobního výtahu vč. OS 4430 v Příbrami VIII, Brodská

102 & evakuačního výtahu vč. OS 4429 v Příbrami VIII, Brodská 101.

2) Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednavatele za podmínek stanovených touto

smlouvou sewis, opravy, údržbu, prohlídky a zkoušky výtahu v následujících cenách a

rozsahu dle přílohy č„ 1 této smlouvy — nabídka č. 2027/2023 ze dne 5.6.2023. a dle přílohy č.

2 této smlouvy č. 2028/2023 ze dne 5.6,2023.

Na opravy výtahu bude vždy objednateli učiněna zhotovitelem písemná nabídka. Realizace

těchto oprav bude uskutečněna až po jejich objednání,

Kontaktní sgo'ení na ob'ednatele:
Email: merk©gribram.eu
Zařízení: 1x osobní výtah a 1x evakuační výtah
Umístění zařízení: DPS Příbram, Brodská 101 a 102, Příbram VIII

-

výtahy Příbram s.r.o. — Sm/ouva o dílo č. 1892023 — str. 1 —



Kontaktní sgoení na zhotovitele:

Email: vytahy,pb©seznam.cz
Mobil: +420 608 927 721
Servisní středisko: Příbram
Pohotovostní telefon: +420608927721

3) Platnost smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na 36 měsíců s platností od data podpisu obou

smluvních stran.
2. Pokud žádná ze smluvních stran smlouvu nevypoví do 3 měsíců před koncem její platnosti,

*

tak se platnost prodlužuje vždy () dobu, na kterou byla původně
uzavřena.

3. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této

smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí

objednatel,

4) Záruky

1, Záruční lhůta je 24 měsíců na provedené práce a nový dodaný
materiál.

2. Na ostatní provedené práce bez použití materiálu pak 6
měsíců.

5) Platební podmínky

1. Za plnění servisu uvedeného v bodě 2 — předmět plnění. bude zhotovitelem vystavena faktura

vždy po provedení služby uvedené v bodě
2 této smlouvy.

2. Případná fakturace za další objednané služby bude provedena vždy na základě vystaveného

protokolu nebo zakázkového listu.

3. Faktury budou zasílány v listinné podobě poštou nebo elektronicky emailem na adresu

objednatele uvedenou v bodě 2 — předmět plnění, kontaktní spojení objednatele této smlouvy.

Faktura bude považována za doručenou třetí den po odeslání faktury.

4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za plnění na
základě faktur vystavených zhotovitelem do

30 kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele, na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví

této smlouvy. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu. Nebude—li faktura

obsahovat zákony a touto smlouvou předepsané náležitosti, nebo bude—Ii obsahovat chybné

údaje, bude objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování, aniž by se tím dostal do

prodlení. V tomto případě neplatí původni doba splatnosti,
ale celá lhůta splatnosti běží znovu

ode dne doručení opravené nebo nové vystavené faktury.

5. Splatnost faktury bude uvedena přímo na faktuře, splatnost
30 kalendářních dnů.

6) Ostatní ujednání

1. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných
dodatků.

2. Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohiídek zhotovitelem v termínech

předepsaných platnou ČSN je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany

objednavatele po celou dobu záruky

3. Odpovědnost za technický stav výtahu nese zhotovitel. Toto neplatí, odmítne-Ii objednavatel

provést doporučení revizního technika zhotovitele
uvedené v knize výtahu nebo protokolech

z odborne zkoušky výtahu, nebo používá — li se výtah v rozporu s návodem k obsluze výtahu,

či platnou legislativou. Zhotovitel se zavazuje provádět předmět plnění v souladu se

smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, platnými normami ČSN, bezpečnostními

předpisy a předpisy požární ochrany, dále se zavazuje, že odborné práce budou prováděny

osobami, které jsou držiteli příslušných osvědčení.

4, Pokud objednavatel neuhradí včas fakturovaná částky, zhotovitel má právo po předchozím

písemném upozornění (nejméně 14 dní předem) pozastavit výkon činnosti dle této smlouvy.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za případné škody, které vznikly objednavateli na základě

pozastavení výkonu činnosti.

5. Tato smlouva má tři strany textu + přílohu a je provedena ve dvou vyhotoveních.

6. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že si

tuto řádně přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

Výtahy Příbram 5. r.o. — Smlouva o dílo č. 1892023 — str. 2 —



7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti někten'lch smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) uveřejněna v registru smluv Smluvní strany se dále dohodly, že

elektronický obraz Smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru
smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné

lhůtě, je-H sjednáno datum Účinnosti pozdější).
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 z nichž 1

obdrží zhotovitel & 1 objednatel, vpřípadě písemného uzavření v listinné podobě Pokud

bude smlouva uzavřena elektronicky, bude vyhotovena ve formátu PDF/A a podepsána

zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu

pro eíektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smiuvních

stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisyr

Příloha — cenová nabídka č.1

cenová nabídka č.2

výpis RM

_ “í"_ “"“?
„i

— 1
' u ' . ' ;

?_3 40“ 2m;
V Příbrami dne V Příbrami dne

Ia

-

-

Výtahy Příbram s.ro. - Smlouva o dílo č. 1892023 * str. 3 _



"V

, „ . /

Vylahy Příbram 5 v o .
Gen R lvsank.. 1% Iytahy

26101 mnam. .
vč. 24800503

V Příbram: dne 5 6 2023

Věc; Nabidka 6.202712023 na servis osobního vg'mhu 1000 kg výtahů v obiektu BD Brodská

101 Příbram - gříloha č. 1 ke smlouvě o dílo

: Položka Umístění Lhůty Lhůty Lhůty Paušální cena Pronájem Celková
!

i ; výtahu provádění provádění provádění za měsíc v hlasové měsíční

\
! 0P+MA OZ IP rozsahu OP + SIM cena k

1 ! MA+VYP+ fakturaci

_, , _ , , * „M.- BÉPLPU. '_ _ _ ,
1 BD Brodská 1/4měsice 3 roky 9 Iet/6 let 1.800; 0

*
1.800;-

101,Příb?nl ,_„
Celkem měsíčně 1.800,-
k fakturaci la položku CZK

1 bez DPH i
" ý____ . , , , A ___“

Celkem měsíčně 2.070,-

k fakturaci za položku

_1 včetně DPH 15% _ _ ___ _ ___ _A__,_

Vysvětlení go'mů:
OP: Odborná prohlídka výtahu se zápisem do knihy výtahu.

PU: Preventivní údržba výtahu- soubor činností provádění za účelem zajištění spolehlivosti a

funkčnosti zařízení, (např. seřízení spínačů, brzd, dotažení el.svorek, napnutí Ian a pružin apod.)„
MA: Mazání výtahu včetně mazacich prostředků dle mazacího plánu.

OZ: Odborná zkouška výtahu s vypracováním protokolu z odborné zkoušky.

IP: Inspekční prohlídka výtahu s vypracování zprávy od autorizované zkušebny.

SIM: Provoz SIM karty pro hlasový výstup 2 klece výtahu.

HO: Havarijní oprava výmhu.

VYP: Vyproštění osob z výtahu v pracovní době zhotovitele Po-Pá 7.00-15.00 hod.

VYM: Vyproštění osob z výtahu v mimopracovní době zhotovitele Po»Pá 15.00v6v59 hod.,So,Ne,

státní svátkyl
VY: Vyčištění výtahové šachty od neprovozních nečistot (papírky, letáky nedopalky... cokoliv co

nevznikne přirozeným provozem, alejinou činností).

DO: Doprava zhotovitele do místa plnění zakázky při provádění paušálních prací.

POH. Celodenní pohotovost k provedení zásahu

“* “' _ “*“" až:: „::: í ;; u;;;;_ í
* ŽŠŠÍLŽLŽ'ÍQL..D.„.„...mw._.m„mmm „„ mm! Heu:

\
'i'. T..“ŠŽJ'É _1 “"-"Mf" "WWW “"'““'"" '

výroby Příbram 5 : a „me ryze r'exka' firma ; českými Iamřununn, pohybující“ na trhu výstavby, ;erwsu a levuivýmhú/r) od roku 1992

!me aktivním (lenzm pralesní komory výmmžlú um: výmmvmo PRÚMVSLU Česke repuvuky
Mme autonzavanym partnerem ieskéha vý/abm vylahúh Uf! Components s.! o : Karvme

];mp drz'qlth umlnka'r systemu managementu kvnlrry dle CSN/ffv 150 90012001



Y"

Vylahy Pilbrams : o .
G... . „W ... vytahy
26) m Piloraml '
IČ; 24300503

OZ,!P,HO : nem obsahem paušálu, tyto práce budou provedeny na zakázku na základě předchozí

objednávky.
VYM: provedeno na zakázku

)( : funkční SIM kartu pro hlasový výstup z kabiny výtahu dodá maiitel/provozovatel objektu

Smluvní strany se při provádění servisu výtahů řídí platnými ČSN 274002 3 274007,

Veškeré činnosti, jež HGJSOU obsahem uvedené paušální ceny, jsou prováděny na zakázku

Váš případný souhlas s touto nabídkou vyjádřete prosim písemně objednávkou na mail, ze kterého

Vám tato nabídka dorazila.

S přátelským pozdravem
Pavel Scharhug, jednatel společnosti Výtahy Příbram s.r.o.

Mobil +420 608 927 721

E-maii: vytahy.pb©seznam.cz

. „1.311 — Í . .".. . ' " : *
.:“ w:... 321.123; :;1 \ „; 35304, \
ŠŠŠ.ŽŽ„ZÍÍ.';Š...0»......„._„...„.„.„„.M_... .... . ...I... „u_n ; '."l ÍŠ'JŽŽLÍŽCÍÍJL _

....m .... 1“me ]
“"""“ “

www Phblam ; , o „m „„ (Píka lumn ; mmm zaměstnanci, pohybujúf se na trhu vyucvby, samu a nwm výtahůjlz' od vaku 1992
Jsme anwmm mmm projesm'kamury výtaháiů um; VÝTAHOVĚHO PRÚMYSIU Ceske !Ppubhky

Ismf autorizovaným panne/em r'nkeha vyroba výmmity lift Components : r o : Karwne

mne dfÍ/xeh taflr/rka't systemu managementu kvanry dle CSN/EN ISO 9001 mm



_ "v
\
\

Vytahy Piuhuam $: „ .
G?“ H Ypsankg 135. 'ytahy

2610) Pnbraml .
IC zasoosos

V Píibromr dne 5 6.2023.

Věc. Nabídka č.202842023 na servis osobního výtahu 400 kg výtahů v obfektu BD Brodská

102 Příbram - gři/oha č. 1 ke smlouvě 0 dilo

|
Položka Umístění Lhůty Lhůty Lhůty Paušální cena ?

Pronájem Celkovář
' výtahu provádění provádění provádění za měsíc v Masové měsíční

|

0P+MA 02 IP rozsahu OP + SIM cena k

MA+VYP+ fakturaci

__ 1 POH+D0+PU
1 BD Brodská . 1/4měsíce 3 roky 9 iet/G let 1.600; 0

*
mí

102,Příbram
__ _ _

_J_
_ *Celkem měsíčně 1.600,— |

!( fakturaci za položku CZK |
1 bez DPl___ _ „_ , „. ,ú—_„__ __3
CeIkem měsíčně

_
"fum-

k fakturaci za položku
' 1 včetně DPH 15% _ __ _ _ _

Vysvětlení goimů:
OP: Odborná prohlídka výtahu se zápisem do knihy výtahu.
PU: Preventivní údržba výtahuv soubor činností provádění za účelem zajištění spolehlivosti a
funkčnosti zařízeníl (např. seřízení spínačů, brzd, dotažení estorek, napnutí Ian a pružin apod.).
MA: Mazání výtahu včetně mazacích prostředků dle mazacího plánu.

OZ: Odborná zkouška výtahu s vypracováním protokolu z odborné zkoušky.
IP: Inspekční prohlídka výtahu s vypracování zprávy od autorizované zkušebny.
SIM: Provoz SIM karty pro hiasový výstup : kíece výtahu.

HO: Havarijní oprava výtahu.

VVP: Vyproštění osob z výtahu v pracovní době zhotovitele Po—Pá 7„00-15.00 hod.

VYM: Vyproštění osob z výtahu v mimopracovní době zhotovitele Po-Pá 15.00»6.59 hod„So,Ne,
státní svátky.

VY: Vyčištění výtahové šachty od neprovoznich nečistot (papírky, letáky nedopalky... cokoliv co
nevznikne přirozeným provozem, ale jinou činností).

DO: Doprava zhotovitele do místa plnění zakázky při provádění paušálních praci,
POH. Celodenní pohotovost k provedení zásahu

mmm: * * " “;;-. ::;szzxzaxi I „;; m;; ;
, ZÍŽQZÝŠL...„„W„L „„ „lm „an Í “QI T.TQŽÍISCÍXŽ. ] www "mmm“ ""“"“ “

výlohy Piíbmm s r (7 ;sme ryle ťeskaluma : leskýmvmmbmanu. pohybu/řcfsť na "hu výstavby, servisu ulevm'výmhůpi od foku1992
tsm: aAzívm'm flenem pralesm kamnry výmhaiů um! VÝTANDVÉHO Pnúmvsxu Cult: republ/ky.

Jsme numnmvaným nonnevem šedého výrobíe výmhú/y ul: Component! ; : o [ Karvrnr'

Jsme drlueli zeml/knr Systému managementu kvaI/ty dle ČSN/EN 150 9001 2001



“v
\

Vymhy Pinbvam 5 po .
Gvn R Trsankl. 135 'ytahy

25101 Příbrami ' _
uč: 24800503

OZ,IP,HO : není obsahem paušálu. tyto práce budou provedeny na zakázku na základě předchozí

objednávky,

VVM: provedeno na zakázku

)( : funkční SIM kanu pro hlasový výstup z kabiny výtahu dodá majitei/provozovatel objektu

Smluvní strany se při provádění servisu výtahů řídí platnými ČSN 274002 3 274007.

Veškeré činnosti, jež nejsou obsahem uvedené paušální ceny, jsou prováděny na zakázku.

Váš případný souhlas s touto nabídkou vyjádřete prosim písemně objednávkou na mail, ze kterého

Vám tato nabídka dorazila.

$ přátelským pozdravem
Pavel Scharhag, jednatel společnosti Výtahy Příbram s.r.o.

Mobil +420 608 927 721

E-mail: vytahy.pb©seznam.cz

27:12:13: “ 7 v „ ' í "::: 23223313 :: j „; „xm :
* 12:32:20 "4'“!“€L“íť'řtbiť_—15LMLW“'E 59-31 1239" . Irall. É;Š;ĚWT_ . ""“"Í “" fÍÝÝOŽWm „ A [Í' MĚN" L

Í

Výluhy Pivbmm ; r a „me ryl? tesko“ IMMO : ťzským: zamésmana, pahybujíu'se na "hu výstavbu servisu n rem: vymhd jd od roku 1992

Jsme aknvm'm (l:nfm prolesníkamory výtnha'řů - UNIE VYTAHOVEHO PRÚMYSLU Celine“ rzpubhky
Jsme auranmvanym partnerem ieského výrobzť vymhú ly lift Components ; l o : Kalvmé

15me držitel: femme: Systemu managemenw kvahry we Csm/uv 150 90011001



v

Meu Prlbram

23. Rada města
ze dne 18.09.2023

VYPIS
R.usn.č.0785/2023

Návrh na schválení uzavření servisní smlouvy k osobnímu výtahu v
čp. 102, Brodská, Příbram VIII, a k evakuačnímu výtahu v čp. 101,
Brodská, Příbram VIII se společností Výtahy Příbram, s.r.o.

Rada města
1. schvaluje

uzavření smlouvy o servisu osobního výtahu (výrobní číslo výtahu OS 4430) v ul. Brodská čp. 102, Příbram
VIII a evakuačního výtahu ( výrobní číslo výtahu OS 4429 ) v ul. Brodská čp. 101 Příbram VIII s firmou
Výtahy Příbram s.r.o. zast. p. Pavlem Scharhagem, jednatelem ňrmy, se sídlem Generála. R, Tesaříka 135,261 01 Příbram, IČ 24800503, DIČ 02 24800503.

Usnesení — Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Mgr. Jan Konvalinka Bc. Vladimír Karpíšek
Starosta 1 . Místostarosta

Mgr. Jan Konvalinka
starosta


